Consiliului de Administratie, potrivit regulamentului privind activitatea acestuia, 

au dreptul de a participa la programul de tip „stock option plan”, aceasta 

reprezentand remuneratie suplimentara conform art. 153^18 (2) din Legea 

societatilor nr. 31/1990, fiindu-le repartizat un numar maxim total de 770.000 

(saptesutesaptezecimii) actiuni pentru care vor fi acordate optiuni potrivit acestui 

program. 

(b) Consiliul de Administratie va determina valoarea remuneratiei suplimentare 

pentru fiecare membru al acestuia, pe baza recomandarilor comitetului de 

remunerare, conform art.